
Zápis z jednání Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené 
Olomouc, 17. b ezna 2016 

 
ítomni: rek Libor, Bajerová Kate ina, Spurný Pavel, Nastoupil Vladimír, P erovský 

Martin, Machará ek Valdemar 
Omluveni: 
Hosté: Kaczmarczyková Michaela 
  
 
1. KOMISE MLÁDEŽE (mládežnické projekty) 
 

Miniházená 4+1 
 
Oprava minulého zápisu. Družstvo starších mini TJ STM Olomouc 3 není povinno 
uhradit startovné, jelikož toto bylo již uhrazeno na podzim 2015.  
 
Dotace na turnaje mládeže 
 
viz zápis Exe ze dne 24.9.2015. Dotace jsou pr žn erpány pouze od n kterých 
oddíl . 
 
Dotace na turnaje minižactva 4+1 
 
viz zápis Exe ze dne 24.9.2015. Dotace jsou pr žn erpány pouze od n kterých 
oddíl . 
 
 
Superfinále 4+1 
 
Po ádáním Superfinále byly pov eny oddíly: 
Mladší - SK Žeravice, 18.6.2016, 
starší - Tatran Litovel, 18.6.2016. 
Po adatel obdrží od OLKSH dotaci na každé zú astn né družstvo ve výši 500,- K . 
 
 
Školní liga miniházené 4+1 
 
Povedlo se rozjet 2 školní ligy na Litovelsku. V Prost jov  vznikla nová školní liga za 

asti 3 škol. Máme zažádáno na svazu o materiál pro školy.  
 
 
Házenká ský desetiboj (HD): 
 
viz zápis Exe ze dne 14. 1. 2016. 
 
 
Žákovská liga: 
 
Ke dni konání exekutivy jsou odehrána 3. kola sout že ŽL starších žák  a 4. kola ŽL 
starších ža ek. 



Po adí  starších  žák  po  polovin  sout že:  1.  TJ  Sokol  Centrum  Haná,  7.  SK  Velká  
Byst ice, 19. TJ STM Olomouc. Z jednotlivc  je Jakub Flajsar (TJ Sokol Centrum 
Haná) druhý mezi nejlepšími st elci sout že. 
U starších ža ek je po 4. kole po adí našich družstev: 9. SK Žeravice, 17. DHK 
Litovel,  19.  DHK  Zora  Olomouc  A,  22.  DHK  Zora  Olomouc  B.  Z  jednotlivc  je  
Magdaléna Foretová (DHK Litovel) t etí mezi nejlepšími st elkyn mi sout že. 
Výsledky jednotlivých turnaj  a tabulky jsou k dispozici v systému HNET. 
 
 
Noviná ský kalamá  2016:  

 
Nový rozpis sout že umíst n na stránkách SH. 
http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=1315&scat=350      

 Finále obou kategorií se uskute ní ve Velké Byst ici 25 – 27.5.2016. 
Regionální kola budou sestavena na základ  p ihlášek družstev. OLKSH zajistí poháry 
pro regionální kola, resp. krajské kolo.  

 
OLKSH zajistí medaile a poháry pro družstva, která se v sout žích OLKSH 
umístí na p edních p kách + na superfinále mini? 
 

2. KOMISE ROZHOD ÍCH 
 

KR rozeslala rozpis sout ží jarní ásti v elektronické i tišt né podob  všem rozhod ím. 
Pozorování mladých rozhod ích na turnaji Sokol Horka n. M. nebylo provedeno, 
protože se rozhod í, o které m la komise zájem, omluvili. 
Všichni rozhod í byli upozorn ni na dodržováni p edepsaného oble ení na utkáních. 

 
 
3.  SOUT ŽNÍ KOMISE: 
  

Rozpis jarní ásti sout ží OLKSH byl rozeslán na oddíly elektronicky i v tišt né 
podob . Za átek sout ží je po velikono ních svátcích, tj. 2. - 3. 4. 2016. 
 
                                                                                                                                                                  

4.  HNET + WEBOVÉ STRÁNKY OLKSH: 
 

Aktualizovat seznam len  exekutivy. Termín: posunut na 9.4.2016. Zodpovídá. Mgr. 
Martin P erovský 

  
 

5.     RHC PRO OLOMOUCKÝ KRAJ 
 
 Prob hlo: 
 

3.3.2016 - OTJ mini + mladší žactvo 
8.3.2016 - ukázková TJ pro Centrum Haná 
10.3.2016 - OTJ dorost 
17.3.2016 - výb rový kemp - dívky 
 
 



Chystáme: 
 
22.3.2016 - výb rový kemp - hoši 
5.4.2016 - OTJ - starší žactvo 
7.4.2016 - OTJ - dorost 
11.4.2016 - trenérský seminá  - lektor Petr Babák 
12.4.2016 - ON - dívky 
14.4.2016 - OTJ - mini+mladší žactvo 
19.4.2016 - ON - chlapci 

  
 6. R ZNÉ: 

 
edseda požádal 1.3.2016 o Interní grant OLKO US ve výši 15. 000,-  

 
 
Termín jednání p íští Exekutivy: 
21. dubna 2016 v 16:00 hodin.   
Zapsal:  Libor Ž rek  
Schválil: Valdemar Machará ek  


